
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA TECNICA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 218    DATA 14-12-2020 

 
OGGETTO:    LAVORI DI FORNITURA E POSA IN OPERA DELLE 

LAMPADE DI EMERGENZA NELLA SCUOLA MATERNA PAPA 

GIOVANNI XXXII IN BORGO VELINO-LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA 

DITTA ESECUTRICE - 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il Decreto Sindacale   n° 6 del 1 luglio 2019  con il quale è stato dato incarico a tempo determinato 

part-time ai sensi dell’art. 110 c. 1 del D.Lgs. 267/00 sull’ordinamento degli Enti locali, per la copertura del 

posto di Responsabile dell’Ufficio Tecnico - Area Tecnico Manutentiva e per la gestione complessiva dell’ 
Ufficio Tecnico Comunale all’Arch. Aldo LANGONE; 

 
Visto il bilancio 2020; 

 
Visto il regolamento di contabilità; 

 

Visto lo statuto dell’Ente; 
 

Vista la Determina Area Tecnica n. 205 del 02.12.2020 con la quale è stata affidata alla ditta Sabina Simic 
Sas con sede legale in Rieti, via Pescorocchiano,1  p.i. 00732310578, la fornitura e posa in opera delle 

lampade di emergenza nella scuola materna comunale Papa Giovanni XXXIII in Borgo, come da preventivo 

rimesso al prot. com.le il 30.10.2020 al n. 4130, dell’ importo totale iva compresa pari ad €. 1.378,60;  
 

Dato atto che il lavoro è stato eseguito nelle modalità e prescrizioni di cui alla determina di affidamento;  
 

Vista la fattura elettronica n. 112 del 12.12.2020 della ditta Sabina Simic sas assunta al prot. com.le in data 
12.12.2020 al n. 4848 per l’importo di €. 1.378,60, in conformità all’affidamento; 

 

Ritenuto di poter liquidare la fattura di cui sopra; 
 

Dato atto che la ditta Sabina Simic risulta in regola con gli adempimenti previdenziali e contributivi come da 
certificazione INAIL n. prot. 24876263 del 12.11.2020, in atti;  

 

Dato atto che la somma è disponibile ed è stata impegnata nel bilancio 2020  al cap. 7334/5 cod. 
intervento 04.02-2.02.01.09.003 per €. 1.378,60;  

 

 

 Visto il D.Lvo n. 267/00; 
 

Visto il D.Lvo n. 50/16; 
 



Vista la L. 120/2020;  

D E T E R M I N A 

 
 

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono 
integralmente riportate ed approvate. 

 

Di liquidare, per quanto in narrativa, la fattura n.   112 del 12.12.2020 della ditta Sabina Simic sas p.i. 
00732310578 assunta al prot. com.le in data 12.12.2020 al n. 4848  , per l’importo di €. 1.130,00 oltre IVA 
per €. 248,60 con un totale di €. 1.378,60; 
 
Di dare atto  la somma è disponibile ed è stata impegnata nel bilancio 2020  al cap. 7334/5 cod. intervento 
04.02-2.02.01.09.003 per €. 1.378,60;  

 

Di dare atto che la ditta Sabina Simic risulta in regola con gli adempimenti previdenziali e contributivi come 

da certificazione INAIL n. prot. 24876263 del 12.11.2020, in atti;    
 

Di dare mandato all’Ufficio ragioneria di procedere al pagamento della fattura n.  112 del 12.12.2020 della 
ditta Sabina Simic sas p.i. 00732310578   di cui al presente atto previa la verifica del DURC se scaduto e del 

tracciamento dei flussi finanziari.  

 
  

Codice CIG  Z6F2F8CF9 

 

Lì, 14-12-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Arch. Aldo Langone) 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

 

Li’ 16-12-2020 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 16-12-2020 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 14-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                   (Arch. Aldo Langone) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal  17-12-2020                numero di pubblicazione  453 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


